
 令和４年１１月２８日  

保護者 様 

浦安市立見明川中学校   

校 長 鈴 木 孝 一  

 

保護者会のお知らせ 

 

初冬の候、保護者の皆様には本校の教育活動へのご理解とご協力に感謝申し上げます。 

子どもたちは、合唱祭等の行事に、また日々の学校生活に一所懸命取り組み、充実した学校生

活を送っています。 

さて、２学期末の保護者会を、下記の通り実施いたします。ご多忙の折とは存じますが、ぜひ

ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

なお、今回からオンラインにより、保護者会の出欠を確認させていただきます。下記ＱＲコー

ドまたはＵＲＬにより、１２月１４日(水)までに出欠の入力をお願いいたします。 

 

記 

 

１ 期  日          令和４年１２月２１日（水） 

 

２ 時  程 
 

全体会       １４：００～１４：１５  （体育館） 
 

        学年保護者会  １４：３０～ 

          ３学年  （体 育 館） 

          ２学年  （各 教 室）  

          １学年  （各 教 室） 

 
 

        学級懇談会  学年保護者会終了後～（各 教 室） 

 

３ 出欠の入力 

     ＵＲＬ https://forms.office.com/r/6A7GDnvTDs 

 

     ＱＲコード 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

４ その他 

〇上履きをご用意ください。靴は袋に入れ、お席までお持ちください。 

〇ご来校の際は、検温、マスク着用、手洗い等、新型コロナウイルス感染予防対策に  

ご協力ください。また、風邪のような症状のある方はご遠慮下さい。 

〇車での来校はご遠慮ください。 

    〇出欠の変更をされる場合や、自宅から入力できない方は、電話にて学校にご連絡下

さい。 

  

リモートによる学年保護者会を 

予定しております。 


